Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.04.2009

№ 347
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять решение о признании  утратившими силу некоторых решений Думы.

2. Направить решение о признании  утратившими силу некоторых решений Думы главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

29.04.2009

№ 347-Р
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ДУМЫ
1. Признать утратившими силу следующие решения Думы:

1) решение Думы Находкинского городского округа от 09.11.2005 № 534 «Об утверждении Положения о статусе депутатов и главы Находкинского городского округа» («Находкинский рабочий» от 31.01.2007 № 13– 14);

2) решение Думы Находкинского городского округа от 30.05.2007 № 27–Р «О внесении изменения в Положение о статусе депутатов и главы Находкинского городского округа» («Находкинский рабочий» от 01.08.2007 № 123–127);

3) решение Находкинской городской Думы от 26.06.2002 № 467 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества в городе Находке» («Ведомости Находки» от 25.07.2002 № 10-12 (45-47);

4) решение Думы Находкинского городского округа от 01.11.2006 № 688 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» («Находкинский рабочий» от 22.11.2006 № 173–174).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского городского округа

                                                                         О.Г. Колядин

Официальный сайт  Находкинского городского округа

2009 г.